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INSTRUKTION TILL STATISTIKPROTOKOLL FÖR NSBT2008 

Protokollet har sex fält för varje spelare som fylls i löpande under spelet. Tre fält är actions som 
ger poäng, tre markeras under spelets gång.  
 
Generella bedömningar för poängstatistiken: 

• Varje icke poänggivande serve och anfall markeras under ”serveförsök” respektive 
”anfallsförsök”. Även rena missar markeras för att man ska få fram totala antalet 
servar/anfall som spelaren utfört. Poänggivande serve och anfall markeras med streck.  

� Observera att man bara markerar det ena fältet för varje action. 
Summeringen av totala antalet försök plus poänggivande görs 
av Tournament Master. 

 
• Räddning av anfall som kan spelas vidare med ett andraslag markeras som dig. Efter 

smash är det alltid dig (om bollen kan spelas vidare med andraslag), men även en 
försvarsräddning efter en aggressiv bagger eller överläggning som räddas till spelbar boll 
skall markeras.  

� Observera att det finns lägen då en dig ser enkel ut (även shots/lösa 
bollar) och att enkelheten beror på att spelarna läst spelet. I ett sådant 
fall ska denna action räknas som en dig (i tveksamma fall ger vi hellre en 
dig för mycket). 

� Observera att det ibland förekommer actions som kan ge både dig och 
anfallsförsök/anfallspoäng. Ett exempel är när en spelare slänger sig 
eller gör en dig och samtidigt medvetet försöker placera bollen på 
moståndarens planhalva. 

 
• Poänggivande block markeras då motståndarlaget inte får kontroll på bollen efter att 

motståndarna blockerat in på plan.  
 
Tips: 

För att hinna med lite lättare kan man sätta dit serveförsöket innan redan innan serven är slagen. 
Blir det ett äss markeras servepoängen och spelaren får ett nytt serveförsök (förutom vid setboll).  
De två första nätpassagerna är enkla, i de flesta fall blir det bara ett serveförsök och 
anfall/anfallsförsök. Vid längre bollväxlingar blir det stressigare att hinna föra in dig och 
anfallsförsök (oftast för samma spelare) för varje nätpassage tills bollen avgörs. Den 
poänggivande aktionen skall alltid noteras även om man råkar tappa bort någon action under 
spelet gång. 
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Efter avslutad match: 

Det handskrivna protokollet lämnas omedelbart efter matchen till resultatansvarig på turneringen 
som registrerar statistikresultatet i Tournament Master för publicering på webben. 
Statistikprotokollet sparas tillsammans med kopia av matchprotokollet i tävlingspärm för möjlighet 
till senare referens. Efter turneringen lämnas protokollpärmen till den som är lokalt 
tävlingsansvarig. 
 
 
 
 


